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Verbindung Moosbühl
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240.02.08

18.03.2022 JM

18.03.2022

522

523

524

525

526

527

522

523

524

525

526

527

Horizont  520.00 m.ü.M.
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Trasse Moosbühl
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- 26.25m -

L 360 NE/ME 8", ø 219.1 x 6.3mm - FZM-S Schichtdicke 10mm

KB 6.0° H WB30° H WB45° H

DVP
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Gasverbund Mittelland AG

Gezeichnet

Geprüft

Datum Name

Massstab

Index Datum Gez. Gepr. Planänderungen

Telefon

061 - 706 33 00 061 - 706 33 99

Telefax

CH-4144 Arlesheim

Untertalweg 32, Postfach 360www.

gvm-ag.ch

1

2

3

4

5

Bearbeitungsstand

                            

AUFLAGEPLAN

M. Jäggi

 BAUHERR/BETREIBER:

3000 Bern

B+S AG

PROJEKTVERFASSER:

R. Humbel /

Gasverbund Mittelland

4144 Arlesheim

CAD Name :Q:\CADData\70\700334\02_PGV\Plaene\240.09.08-pgv-lp-VerbindungMoosbühl-100.dgn

Plot Datum : 30.06.2022/14:30:24/sche

Umlegung Erdgasleitung

Grauholz: 8 Spur-Ausbau

Strecke 240: Buchi - Manneberg

Gemeinde Moosseedorf / Bolligen

Kanton Bern

Quelle: Bundesamt für LandestopografieMassstab 1:25'000
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Strecke 240: Buchi - Manneberg

240.02.12


